
令和 6 年 5 月 8 日 

会員各位 

一般社団法人鳥取県理学療法士会 

会  長  三谷 管雄  

事務局長  生原 加奈江 

（公 印 省 略）  

 

令和 5 年度一般社団法人鳥取県理学療法士会定時総会オンライン視聴のご案内 

 

謹啓 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

令和 5 年度定時総会を下記の日程で開催いたします。ご多忙中とは存じますが、ご参加の

程どうぞ宜しくお願いいたします。 

当日は、Zoom ウェビナーでの視聴も可能ですので、ご来場が難しい場合に限り、ご

視聴いただきますよう宜しくお願い申し上げます。当日、配信トラブル等の可能性もご

ざいますので、可能な限りご来場での参加をお願い致します。また、オンライン視聴の

方は当日の議決には参加できませんので、ご了承ください。（必ず委任状のご提出をお

願いします） 

敬白 

記 

１．日  時 ： 令和 6 年 5 月 12 日（日） 午前 10 時 00 分より 

２．場  所 ： まなびタウンとうはく ４階 多目的ホール 

         東伯郡琴浦町徳万 266-5 

３．視聴方法： 

下記のリンクをクリックしてウェビナーに参加してください。 

https://x.gd/vy8Uu 

 

ウェビナーID：856 6706 1187 

パスコード：693324 

                            

４．連絡事項 

 ※ 総会終了後に鳥取県理学療法士連盟総会、新人オリエンテーションがございます。

尚、新人・新入会の方も定時総会からの傍聴が可能ですので、ご参加下さい。 

※ ご来場の方はマスク着用など感染対策をお願いします。また、当日、体調がすぐれ

ない方は来場をお控えください。 

※ 総会資料は鳥取県理学療法士会 HP よりダウンロードし、各自でご準備下さい。 

以上 

 

【お問合せ先】 

一般社団法人鳥取県理学療法士会 事務局 

担当 生原  Mail : toript@tori-pt.com 

https://x.gd/vy8Uu

